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Prienq rajono Jiezno paramos Seimai centras

2022 M. FINANSINIU ATASKAITU RINKINIO
AISKINAMAsIS RASTAS

2023 03 10

I BENDROJI DALIS

1. Informacija apie istaigq
1.1 Prienq rajono Jiezno paramos Seimai centras 1ta savivaldybes biudietine socialines

paskirties stacionari globos fstaiga.
1.2 Buvgs pavadinimas Jiezno vaikq globos namai nuo 2018 birZelio men.20 d.

pakeistas i Prienrl rajono Jiezno paramos Seimai centr4.

1.3 Paramos Seimai centlo buveine:

Sodo g. 13

Jieznas

Prienq raj.

1.4 Prienq rajono Jiezno paramos Seimai cenhas i.egistruotas Valstybes imones

Registrq centre 2018 m. birzelio men. 20 d. , istaigos kodas 190201025.

2. Paramos Seimai cetrtro veikl&

Jiezno paramos Seimai centras teikia socialines paslaugas:

l. globos (rnpybos), ugdymo ir socialines paslaugas laikinai apg) r'endintiems

vaikams, be teiq globos likusiems vaikams, kuriems nustatlta laikinoji globa (rupyba)

LAC, be terq globos likusierns vaikams, kuriems flustat)4a laikinoji ar nuolatine globa

(riipyba) BVGN.

2. socialines paslaugas krizineje situacijoje atsidurusierns ir LAC kriziq iveikimo

grupeje apgyvendintiems asmenims (Seimoms) ir jq vaikams.

3. laikin4 prieziiir4 vaikui, apg) r'endinus ji Jiezno PSC LAc kriziq iveikimo

gupeje kartu su jo tevais .

4. atokvepio paslaugas neigalius vaikus auginanaioms Seimoms.

5. socialines ir ugdymo paslaugas VDC lankantisms vaikams irjq Seimoms.

6. socialines ir ugdyrno paslaugas JC lankantierns jaunuoliams irjq Seimoms.

7. Prienq rajono savivaldybes teritorijoje gyvenantiems ivaikintiems, globejq,

globejq giminaidiq globojamions (rupinamiems) vaikams, budindiq globotojq

priZiorimi€ms vaikams bei budintierns globotojams, globejams, globejams giminaiaiains,

iteviams ar asmenims, ketinantiems jais tapti.

8. WTAI atestuotq asmenq, vykdan6iq globejq(rupintojq) paieikq. rengimq

atrankq, konsultavim4 pagal GIMK program4, pagalb4 vaikus globojanaioms ar

ivaikinusioms leimoms.

9. Budindiq globotojq paslaugas laikinai apg)'vendintiems vaikams.



lO. Altemab"r'aus apg) r'endinimo ir socialines paslaugas prieglobsiio Lietuvos

Respublikoje prasytojams LAC altematyvaus apg)'r'endinimo (prieglobsdio

praSytoj ams) gnrpdje.

3. Darbuotoiq skaiiius
2022 m.-gswdLio 3l d. paramos Seimai centre dirbandiq darbuotojq skailius - 49'

4. Finarsiniai metai
Paramos Seimai centro finansiniai metai prasideda sausio I d, o baigiasi

gruodzio 3l d.

i, lnformacija apie kontroliuojrmus ir esocijuotus subjektus

Pammo; Seimai centras kontroliuojamq, asocijuotq subjektq neturi'

6. Svarbiq sqlygq ir aplinkybiq' kurios galetq paYeikti p&ramos Seimai centro

veiktq finansiniq atask.itrl sudarymo dien4 tr6ra'

7, veiklos ttstinumas
Paramos Seimai centro finansine atskaitomybe yra rengiama rerniantis veiklos

tQstinumo pielaida.

II APSKAITOS POLITIKA

9. Jiezno Paramos Seimai centro buhalterin6 apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos

R;;lik;" vieiojo sektoriaus atskaitomybes istatymu ir viesojo sektodaus apskaitos ir

atskaitomybes standartais (toliau- VSAFAS)-'"'io. - 
v'"a"rurl-,is Lietuvos Respublikos finansq minisho isakymu Nr' lK- 455 

"Del
privalomojo bendrojo s4skaitq plano patvirtinimo" , patvirtintas pammos Seimai centro

sqskaitq planas.' 
11. Jiezno paramos Seimai centre taikoma apskaitos politika uitikdna' kad apskaitos

auo-"nfi utitir.tq kiekvieno taikltino VSAFAS reikalavimus Jeigu nera konketaus

Via.in! t"itutu"imo, vadovaujamasi bendraisiais apskaitos principais' nustatltais 1-

aiame VSAFAS ..Finansiniu alaskaitq rinkinio paleikimas''
--"- - 

i. epsUitos potlrlta ,ritik ina' tad finansinese ataskaitose pateikiama

informacija yra:

1.1. svarbi vartotojq spr€ndimams priimti;

1.2. patikima, nes:

l.2.l.teisingai nuodo paramos seimai cento finansinius rezultatus'

finansinE bukll ir pinigq srautus:' '1.2.2.parodo 
ukiniq ivykiq ir ukiniq operacijq ekonominq prasm9' ne vlen

teisinQ fom4;
l.2.3 nesaliska, netendencinga;

1.2.4. apdairiai pateikta (atsargumo principas);

L3. visais reiksmingais atvejais issami'

12. liezno paramos seimai centre pasirinlta apskaitos pol]ltla j1i!om-a n:rolat

iJ. er.lulio. polilika keiaiama tik vadovaujantis 7-uoju vSAFAS -Apskailos politikos'
';;;ffi;i;lJ#; 

keitimas ir klaidq taisvmas" ir taikoma vienodai visiems finansiniq

aiaskaitq siraipsniams. kuriems luri ilakos apskaitos politikos keitimas'

l;.-*;Fil;; fotltitu upirnu ukiniq opiracijq ir ivvkrq pripazinimo' ivertinimo ir

apskaitos principus, metodus ir taisykles'

Bendrieii apskaitos princip&i, metodai ir taisyklCs

15, Tvarkydami apskait4 ir sudarydami finansines ataskaitas' Jiezno paramos Seimai

centras vadovauj amasi VSAFAS.

ii.- Ji"rno p-urno.Seimai c€ntro apskaitoje ukines operacijos ir ivykiai rcgisftuojami



17.

ir finansine atskaitomybe sudaroma taikant siuos bendruosius apskaitos principus:

a. kaupimo:

b. subjektoi

c. veiklos tgstinumo;

d. periodi5kumo;

e. pastovumo;

t piniginio mato;

g. palyginimo;

h. atsargumo:

i- neutralumo:
j. turinio virsenybes prie5 formq.

Sudarant paramos Seimai centro finansiniq ataskaitq rinkinl, vadovaujamasi Siais

bendraisiais apskaitos principais:

a. plnlgu;

b. subjekto;

c. periodiskumo;

d. pastolumoi

e. piniginio mato.

Pagal subjekto princip4 Jiezno paramos seimai centras laikomas apskaitos vienetu:

atskirai tvarkoma apskaita, sudaromi ir teikiami atskiri finansiniq ataskaitu ir

biudzeto vykd),mo ataskaitq rinkiniai. Paramos seimai centro apskaitoje

registruojamas tik jo patikejimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas

savivaldybiq turtas, finansavimo sumos ir isipareigojimai, pajamos ir sqnaudos'

Turtas, valdomas ir naudojamas kitomis teisamis, rcgistruojamas nebalansinese

s4skaitose.

Paramos Seimai centre leidziamos vykdl'ti [kin€s operacijos nustatytos teises

aktuose. VSAFAS nustat)'ti faktiskai ivykusiq ukiniq operacijq apskaitos metodai

ir taisykles , pagal turinio virienyb€s priei form4 principq. Paramos Seimai centro

apskaitos poiitikoje iikiniai ivykiai ir [kinds operacijos vertinami ir pripazistami

pigal jq ekonominq prasmq ir turini, nepriklausomai nuo to, ar toki4 nkinq

opiracij4 vykdyi, sandori sudarlti cenfui leidzia jo veiklq reglamentuojantys

teises aktai.

Atsizvelgdama i Sio vadovo 2l punkte nurodltq principfu pararnos Seimai centro

apskaita taikoma pagal visus VSAFAS nustatltus reikalavimus isskfus:

a. 9-4Ji VSAFAS ,,Mokesaiq ir socialiniq imokq pajamos";

b. 26-qji VSAFAS .,lstekliq fondq apskaita ir finansiniq ataskaitq

rinkinys".
Visos okines operacijos ir ivykiai apskaitoje registruojami euais ir eulo centais,

apvalinant iki Simtqjq euro daliq (dviejq skaitmenq po kablelio).

Visos iikines operacijos ir ivykiai registruojami s4skaitq plano s4skaitose taikant

Jiezno paramoi Seimai cenho apskaitos politik4' parcngt4 pagal VSAFAS

reikalavimus (nurodltus principus, metodus ir taisykles) atskiroms lkinems

operacijoms ir ivykiams, finansiniq ataskaitq elementams arba straipsniams ir

apskaitos proced[roms.

Toliau paieikiama paramos Seimai centre taikoma apskaitos politika, apimanti

atskirui finansiniq itaskaitq elementus arba straipsnius' ukines operacijas, [kinius

ivykius ir jq apskaitos procediras.

I lt.

19.

20.

21.

22.

Nematcrialusis turtas



24.

26.

,1

28.

29.

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta l3-ajame VSAFAS

,,Nematedalusis turtas", oematerialiojo turto nuveftejimo apskaidiavimo ir

apskaitos metodai ir taisykles 22-ajame VSAFAS 
"Turto 

nuvertejimas"'

Iiematerialusis turtas yra pipazistamas, jei atitinka l3-ajame VSAFAS pateikt4

s4vok4 ir nematerialiajam twtui nustatltus krit€tijus.

Nematerialusis turtas piminio pripazinimo metu apskaitoje,ra registruojamas

lsigijimo savikaina. Islaidos, patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto

Di;inio DriDaZinimo, didina nematenatiojo luflo isigijimo savikainq tik lais

atvejais. tai galima patikimai nustatlti. kad patobulintas nematerialusis-turtas teiks

didesnS ekonomini naud4, t.y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto

pagerinimas.

isainkstiniai apmokejimai uz nematerialqi! turt4 apskaitoje registruojari

nematerialiojo turto sqskaitose.

Po pirminio pripaZinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tamavimo laikas

riboias. finansinese ataskaitose )'ra parodomas isigijimo savikaina, atemus

sukauptq amortizacija ir nuvertejim4. jei jis yr

Nemaierialiojo turto amortizuoJamoji verte ,ta nuosekliai paskirstoma per visq

nustatyt4 turto naudingo tamavimo laikq tiesiogiai proporcingu metodu Tam tikro

n"*ua.iutio.lo tuno vi-enero amorli/acija pradedama skaitiuoti nuo kito menesio'

kai turtas ;radedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaieiuojama nuo kito

menesio. ka; naudojamo nemat;rialiojo tuflo likutine vene sutampa su jo

likvidacine verte, kai turtas perleidziamas, nurasomas arba kal apskalcruoJamas rr

uZregi"t-oju-ut to turto vieneto nuvertejimas, lygus jo likutines veftes sumai'

pirmos dienos.

Ilgalaikis materialusis turtas

lkalaikio materialiojo rurlo apskailos politika nuslatlta l2-ajame VSAFAS

.,I'igalaikis materialusis tunas'. ilgalaikio malerialiojo turto nuveieJ'!mo

apstaieiavimo ir apskaitos metodai it taisykles 22-ajame VSAFAS 
"Turto

nuvertejimas'.
iigalaikis materialusis turtas pipazistamas ir registruojamas apskaitoje' iei jis

ati-itinta ilgutaikio materialiojo turto s4vokq ir VSAFAS nustat]'tus ilgalaikio

materialiojo turto pripa2inimo kriterijus.

llgalaikis- materi;lusis turtas pagal pobudi skirstomas.. i pagrindines. grupes'

nuitutyu. VSAFAS. I smulkesnes grupes ilgalaikis materialusis turtas

skirstomas pagal poreiki.

i"igyt* ifguf.:itit -ate;ialusis tuftas pirminio pripazinimo momentu apskaitoje

registruojamas isigijimo savikaina.

i!.:nlsiniui up*olejimai uZ ilgalaik! materialqii turt4 apskaitoje rcgistuojami tam

skirtose ilgalaikio materialiojo twto sqskaitose.---fo 
pi.rninio 6puzinimo ilgalaikis materialusis turtas, issk)trus ZemQ ir kulturos

,"rtyd"., finun.ire." ataskaiiose rodomas, isigijimo savikaina, atemus sukauptq

nu"la""Jii.q ir nuvertejim4, jei jis 1ra. Zeme ir kult[ros vertybes po pirminio

pafuZinl-o 
' nn-rine." aiu.kalio." rodomi tikr4ja verte (i5skfus kulturos

'reiybiq rekonstrarimo, konservavimo ir restauravimo i5laidas' kurios pa

tuiki.Js 
".miniu 

turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos l2-ajame

'SAFAS 

,,tlgalaikis materialusis turtas" nustatyla tvarka didinant Sio ilgalaikio

malerialiojo turlo vertq).

Ilgalaikio-materialiojo turto nudevimoji ve(e yra nuosekliai paskirstoma 
.per.vrsq

ttirlo naudingo tamavimo laikq. tlgalaikio materialiojo turto vieneto nusidevejimas

pradedamas-skaidiuoti nuo kiio menesio' kai turtas pradedamas naudoti' pirmos

30.

31.

32.

35.

34.

36.



dienos. Nusidevejimas nebeskaidiuojamas nuo kito mdnesio, kai naudojamo

ilgalaikio materiaiiojo turto likutine verta sutampa su jo likvidacine verte, kai

turtas perleidZiamas, nurasomas arba kai apskaiiiuojamas ir uZregishuojarnas to

turlo vieneto nuvertejimas, lygusjo likutines vertes sumai, pirmos dienos'

31. Kai turtas parduodamas arba nuraSomas, jo lsigijimo savikaina, sukauptas

nusidevejimas ir, jei )ra, nuvertejimas nuraSomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai

parodoml atitinkamame veiklos rezultatrl ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio

materialiojo turto apskaitos )?atumai detaliai nustat,'ti Ilgalaikio materialiojo turto

apskaitos Jiezno paramos Seimai centro tvarkos aprase'

38. Iigalaikio materialiojo tu o rekonstravimas, rernontas at kiti darbai pripazistami

"Jniniu 
trtto pagerinimu, jei padidina twto funkcijq apimti arba pailgina tuto

naudingo tamaviino laik+ irbi is esmes pagerina jo nalding4sias savybes' Siq

dar\ ierte didinama ilgalaikio materialiojo turto isigijimo savikaina ir (afta)

patik;linamas likgs turto naudingo tamavimo laikas. Jei atlikli. darbai nepagerina

naudingqjq ilgalaikio materialiojo turto savybiq ar nepadidina tuto funkcijrl

apimtie-s,"arbaiepailglna jo naudingo tamavimo laiko,-jie nepripaiistami esminiu

pagerinimu, o Siqdarbq v;rte pripaZistama ataskaitinio laikotarpio s4naudomis'

Atsargos

39. Atsaryq apskaitos metodai ir taisykles nustatli 8-ajame VSAFAS "Atsargos"'
40. Pirmiiio 6puZinirc metu atsargos ivertinamos isigijimo savikaina' o sudarant

finansines ataskaitas isigijimo savikaina ar grynqia galimo realizavimo vgrte'

alsi2velgiant i lai. kuri iiju maTesne

ar, etsa.goi vertinamos lsigi]imo savikaina, issk)Tus VSAFAS nustatltus atvejus

Apsko:idiuodama atsargtl, sunaudottl teikiant paslaugas,. ar parduotq atsargrl

"u'rikuin4, 
Pu.u-o. Seiirai centre taikomas konke6iq kainq atsargq ikairojimo

metodas.

42. Atsargos gali biiti nukainuojamos iki grynosios galimo realizavimo vertes tam' kad

jq bal"ansi-ne verte neviriltq b[simos ekooomines naudos ar paslaugrl vertes' kuda

tiiimasi gauti Sias atsargas pardaws, ilmainius, paskirsbius ar panaudojus Kai

atsargos ltaip pat ir nebaigtos vykdlti sutartys) parduodamos,. ismainomos ar

p"rd,iodu.os, jq balansind vert6 pripaZistama sqnaudomis.to laikotarpio' kuriuo

;ripazistamo; ;titinkamos pajarnos arba suteikiamos viesosios paslaugos Atsargq

luna.,iojimas arba pardavimis apskaitoje registruojamas pagal ruolat apskaitomq

atsargq iud4, kai buhalterineje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargq

sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija'

lf. pri" ut.Lg,.l priskiriamas neatiduotas niudoti iikinis inventorius Atiduoto naudoti-- 
inr"nto.iu:rt ,r".te iS karto itraukiama is4naudas Naudojamo inventoriaus kiekine

ir vertille apskaita tvarkoma nebalansinase sqskaitose Jiezno paramos Seimai

centro atsargq apskaitos tvarkos apraie nustat)'ta tvarka'

Finansinis turtas

44. Finansinio twto apskaitos metodai ir taisykl's nustat)'ti t4-ajame VSAFAS--' 
,..ll'rngimal ir investicijos i asocjjuotuositls subjektus" (detaliau apftltn^ 67 '70

puitTuo""l ir tr-ajame vsera! ,'Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai"

(detaliau apras)'ta 71 - 75 punktuose).

45, ' iiezno paramos Seimai- cefltre finansinis turtas ]Ta skirstomas: ilgalaiki ir

trumpalaiki.



46. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskidama:

a. po vienedq metq gautinos sumosi

b. htas ilgalaikis rt ansinis tttas.
4?. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:

a. per vienerius metus gautinos sumos;

b. pinigai irjq ekvivalentai;

c. kitas trumpaloikis finansinis turtas.

G&utinos sumos

48. Gautinos sumos pirminio pripaZinimo metu )Ta ivertinamos lsigijimo savikaina'

49. Veliau ilgalaikes gautinos sumos ataskaitose parodomos amofiizuota savikaina,

at6mus n'uvertejimo nuostolius, o trumpalaikes gautinos sumos - isigijimo

savikaina, atemus nuvertejimo nuostolius. Gautinq sumq nuvertejimo

apskaidiavimo principai ir gautinq sumq apskaitos ,?atumai apra5omi isankstinitl

apmoke.limq ir- gautinq sumq apskaitos Jiezno paramos Seimai cenho tvarkos

apmse.

Pirigai ir Pinigq ekvivalentai

50. Pinigus sudaro pinigai banko s4skaitose. Pinigq ekvivalentai )ra trumpalaikds'

likvidzios investicijos, kurios gali b[ti greitai ir lengvai iskeidiamos i zinomq

pinigq sum4. Tokiq investicijq ierminas nevirsija trijq menesiq, o vertes pokyditl

rizika yra labai nedideld.

Finansavimo sumos

51. Finansavimo sumq apskaitos netodai ir taisykles nustatlti 20-ajame VSAFAS

,.FinaJlsavimo sumos".

52. Finansavimo sumos pripa;istamos, kai atitinka VSAFAS nustatltus kiterijus

53. Finansavimo sumos - tii is valstybes ir savivaldybiq biudzetq, Europos S4jungos'

Lietuvos ir uzsierio pararnos fondq gauti arba gautini pinigai arba kitas twtas'

skirtas Jiezno paramos Seimai centrc nuostatuose nustatltiems tikslams ir

programoms lglvendinti. Finansavimo sumos apima ir paramos seimai centre

ia,,iu. u.Uu guuiinu. pinigus, ir kitq turt4 pavedimams vykdyi, kitas leias parumos

ieimai centre islaidoms dengti ir pararnos budu gaut4 turt4'

54. Jiezno paramos Seimai centro gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirti

skirstomos i:
a. finansavimo sumas nepiniginiam turtui isigyti;

b. finansavimo sumas kitoms islaidoms kompensuoti'

55, Finansavimo sumos nepiniginiam turtui isig)'ti gaunamos kaip nemokamai gautas

illduiti" turt* utbu utsargos, iskaitant paramq, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam

arba trumpalaikiam nepiniginiam turtui isiglti. . .

56. fin-.uri.o sumos kitoms islaidoms dengti 1ta skirtos ataskaitinio laikotarpio

islaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti Taip pat finansavimo sumomis'

skirtomis kito;s iilaidoms kompensuoti, ra laikomos visos likusios finansavimo

sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui isig)'ti'

57. Cuutot (guutinoO ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripazistamos
- 

finansavi-mo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriarnos su finansavimo

sumomis susijusios s4naudos.



58.

59.

60.

Gautos ir perduotos kitiems viesojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos

s4naudomii nepdpazistamos. Perdaws fioansavimo sumas kitiems subjektams,

maZinamos gautos fi nansavimo sumos.

Gautos ir perduotos pnvataus sektoiaus subjektams finansavimo sumos, iskaitant

suteiktas subsidijas, registruojamos kaip Jiezno paramos Seimai centro s4naudos,

kartu pripazistant finansavimo, kuris buvo skirtas Siam tikslui, pajamas.

Jiezno paramos Seimai centro apskaitoje finansavimo s4naudomis perduotos

.u-o" itipuZi.tu-o. tik tuomet, kai vaikq globos namai kitus vie5ojo sektoriaus

subjektus finansuoja savo uZdirbtomis le5omis.

Finansiniai isiparcigojimai

61.

62.

63.

atidejiniai (pvz.,

kai tiketina. kad

atidejiniai d€l

del jq baigties

namq iskeltq

tures sumoketi
globos

centras

6,1.

Atidtjiniai

Atidejiniai pripazistami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai d6l.lrykio

piu.livj" i.tigu turi dabartinq tei;inq prievolg ar neatsaukiama pasizadejimq ir

iitetinu, rira ji. ivykdlti bus ieikalingi istekliai, o isipareigojimo suma gali buti

patikimai ivertinta 
-(pvz., 

jei paramos Seimai centrui iskeltas ieskinys it 90

procentq tii<etina, kadparamos leimai centras privales sumoketi ieikovui priteistq

su-q tu.i buti suformuotas atidejinys, lygus tiketinai sumoketi sumai).. Jei

patenkinamos ne visos iios s4lygos, atiddjiniai nem pdpazistami, o tiktai

65.

susijg su rinkos kainomis tikr4ia verte;

is suieiktq garantijtt kilq finansiniai isipareigojimai - tik4ia verte;

kiti ilgalaik;i tinansiniai isipareigojimai - amortizuota savikaina;

kiti trumpalaikiai fi nansiniai isipareigojimai isigijimo savikaina'

a.

b.

c.

d.



66.

informacija apie susijusf su tiketina sumoketi suma neapibrczt4ji isipareigojim4

yta pateikiama fininsiniq ataskaitq aiskinamajame raste . Atidejiniai )ra
perZiirimi paskuting kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dien4 ir koreguojami,

atsiZrelgiani i naujus lvykius ar aplinkybes, kad parodltq tiksliausi4 dabartini

ivertinim4.
itlaejiniq apstaitos )patumai detaliai apraiomi llgalaikiq ir trumpalaikitl

lsipareigojimq apskaitos Jiezno paramos Seimai centro tvarkos aprase'

veiklos nuome

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didZioji dalis su tudo nuosavybe susijusios

rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui Nuomos

imokos pagal veiklos nuomos sutarti )T a registruojamos apskaitoje kaip s4naudos

tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpi.

Pajamos

Pajamq apskaitos pdncipai, metodai ir taisykles nustatlti g-ajame VSAFAS

-liot""eiq ir socialiniq imokq pajamos", l0-ajame VSAFAS ,'Kitos pajamos" ir

2o-ajame VSAFAS,,Finansavimo sumos".

Pajamq apskaitai taikomas kaupimo principas Fiflansavimo pajamos

p;p-iuu.ot tuo paaiu laikotarpiu. kai }fa paliriamos su siomis pajamomis

susijusios sqnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamq pnpazrnlmu

susilusias operacijas, nurodoma, kokios valstybes ar savivaldybes funkcijos ir

turi"o. ptogprnot vykdymui buvo pripazintos finansavimo pajamos' sukuiant

subsqskaitas.

Pajamos, i5sklrus finansavimo pajamas, pripazistamos. kai- tiketina' ka!. Celtras

gaus su sandori,r susi.iusiq ekonominq naud4. kai galima palikimaiivertinti pajamq

iumq ir kai paramos ieimai centras gali patikimai ivertinti su pajamq uzdirbimu

susijusias s4naudas. Pardavimq ir paslaugq pajamos registruojamos atemus PVM

ir suteiktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik Jiezno paramos Seimai centre gaunama ekonomin' nauda'

i';j;;;i; nepdpazistamos treiiqiq asmenq vardu surinktos sumos' kadangi tai

neiu lttuigo. gu*uau ekonomine nauda. Paramos seimai centas )Ta atsakingas uz

; iiktl-.;q administravimq ir surinkimq, ta'rau teises aktq nustatya tvarka

naruto o.a"ti surinklas sumas i biudzetq ir neturi teises siu sumu ar jq dalies

atsauti ta oati ar velesniais araskailiniais laikolarpiais' tokios sumos ar Jq dalis nera

pinmo. s.imui centro pajamos ir apskaitoje regisnuojamos kaip gautinos ir

moketinos sumos.

fajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos flnansinese ataskaitose t4 ataskaitini

iai"t"rpl 
"rU yta uzdirbamoi, t. y. kurl suteikiamos vieiosios 

. 

paslaugos'

"iri"t"rli'aruii 
ar parduodamos prek€s ar kt., nepriklausomai nuo pinigq gavimo

momento.

Paiamu apskaitos )patumai detaliai aprasomi pajamq apskaitos Jiezno paramos

s"irui'""noo tvarkos apraie, finansavimo sumq apskaitos Cento tvarkos

up.uS" i. fin*r"ine. ir investicines veiklos pajamq ir s4naudq apskaitos Centro

tvarkos apraie.

67.

68.

69.

7ll.

11.

12.

73.

Srnaudos



74.

75.

Sqnaudq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustat]'ti ll-ajame VSAFAS

,.S4naudos". S4naudq, susijusitl su tudu, finansavimo sumomis ir isipareigojimais,
apskaitos principai nustatlti jq apskait4 reglamentuojandiuose VSAFAS.

S4naudos apskaitoje pdpaZistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo

principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos,

neatsizvelgiant ipinigq iSleidimo 1aik4. Tais atvejais, kai per ataskaitini laikotarpi

padaryq iSlaidq neimanoma tiesiogiai susieti su tam tikrq pajamq uZdirbimu irjos
neduos ekonomines naudos ateinanliais ataskaitiniais laikotarpiais, lios iilaidos

pripazistamos sqnaudomis t4 pati laikotarpi, kada buvo patirtos.

Sanaudq dydis ivertinamas sumoketa arba moketina pinigq arba jq ekvivalentq

suma. Tais atvejais, kai numat)4as ilgas atsiskait)T no laikotarpis ir palukanos nera

isskirtos iS bendros moketinos sumos, sqnaudq dydis ivertinamas diskontuojant

atsiskait],rno sumq taikant rinkos pallkanq normq.

Sqnaudq apskaitos ,latumai detaliai apraiomi S4naudq apskaitos Jiezno paramos

Seimai centro tvarkos apra5e ir Finansines ir investicines veiklos pajamq ir

s4naudq apskaitos Centro tvarkos aprase.

Sandoriai uzsienio valiuta

Sandoriq uisienio valiuta apskaitos principai nustat)4i 2l-ajame VSAFAS

..Sandoiai uzsienio valiuta".

Sandoriai uzsienio valiuta piminio pripazinimo metu registruojami apskaitoje

pagal sandorio dienq galiojusi Lietuvos banko skelbiam4 uZsienio valiutos kursq'

ieinas ir nuostoliai iS sandoriq uzsienio valiuta bei iS uzsienio valiuta iirciksto

turto ir isipareigojimq likueiq perkainojimo dien4 1ra registruojami finansines ir

investicines veiklos pajamq ar sqnaudq s4skaitose.

Valiutiniq straipsniq likudiai perkainojami pagal ataskaitinio

Lietuvos banko skelbiamq Lietuvos Respublikos piniginio

valiutos santyki.

76.

77.

78.

79.

80.

8t.

82_

ti3.

84.

laikotarpio pabaigos

vieneto ir uzsienio

UZsienio valiutos kurso pasikeitimo apskaitos )?atumai detaliai

Finansines ir investicinas veiklos pajamq ir sqnaudq apskaitos riezno

Seimai centro tvarkos apmse.

apraSomi

paramos

Turto nuvert6iimas

Turto nuvertejimo apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatlti 8-ajame

VSAFAS .,Atsargos", l7-ajame VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai

isipareigojimai" ir 22-ajame VSAFAS,,Turto nuvenejimas".

N;ostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje pripazistami pagal nuvefiejimo

pozymius. Sudarant finansiniq ataskaitq rirkini, nustatoma , ar )Ta turto

nuvirte;imo poZymiq. Jeigu ya vidiniq ar i5orioirt nuvertejimo poZ)Tniq'

nustatoma turto atsiperkamoji verte ir palyginama su turto balansine verte'

Nuostoliai del turt; nuvertejimo apskaitoje registruojami apskaidiuotq nuostoliil

suma mazinant turto balansing vertl ir ta padia suma registruojant ataskaitinio

laikotarpio pagrindines arba kitos v€iklos sqnaudas.

Turto nuvertejimas nera tolygus turto nurasymui. Turto nuvertejimo atveju )ra
mazinama turto vieneto balaflsine verte, tadiau issaugoma infomacija apie tuto
jsigijimo savikainq t. y. tuto vieneto isigijimo savikaina apskaitoje lieka-tokia

puti kuip iki nuvertejimo nustatymo, o nuvertejimas r€gistruojamas atski'oje

i4skaitoje. Turto nuvertejimas apskaitoje yra .egistruojamas ne didesne verte nei

turto balansine vsrte.

85.



86.

87.

Kai velesni ataskaitini laikotarpi, pasikeitus aplinkybems, atkuriama anksarau

pdpazinta turto nuvertejimo suma, turto balansine verte po nuvertejimo atklrimo

negali virs)'ti jo balansinds vefids, kuri butq bulusi, jeigu tufio nuvertejimas

nebiitq buv9s pripaZintas.

PripaZinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertejimo nuostoli,

perskaidiuojamos biisimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkanaios turto

nusidevejimo (amortizacijos) sumos, kad tuto nudevimoji (amortizuojamoji) verte

po nuvertejimo bitq tolygiai paskircq'ta per vis4 likusi jo naudingo tamavimo

laikq, t. y. nuvertejimo suma nudevima per likus! naudingo tamavimo 1aik4,

maZinant nusidevejimo sqnaudas.

Turto nuvertejimo apskaitos )?atumai detaliai aptariami Ilgalaikio materialiojo

turto apskaitos paramos Seimai centro tvarkos aprase, Nematerialiojo turto

apskaitos tvarkos aprase, Atsargu apskaitos tvarkos aprase ir Isankstinirl

apmokejimq bei gautinq sumq apskaitos paramos Seimai centro tvarkos apraie.

Neapibreitieji isipareigoiimai ir ne&pibr6itasis turtas

Neapibreztqjq isipareigojimq ir neapibrcZtojo turto apskaitos principai nustatlti

l8-ajame VSAFAS .,Atidejiniai, neapibreztieji isipareigojimai, neapibreztasis

turtas ir ivykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui".

Cenho apskaitoje nepripailstama neapibrdZtqiq isipareigojimq ir neapibreZtojo

turto, taaiau neapibreztieji isipareigojimai ir neapibreztasis tutas regishuojarni

nebalansinese sqskaitose. NeapibreZtieji isipareigojimai nerodomi nei finansines

biiklds ataskaitoje, nei veiklos rezultatq ataskaitoje, o informacija apie juos

pateikiama aiskinamajame raSte. Kai tikimybe, kad turtq reikes panaudoti

isipareigojirnui padengti, ,Ta labai maZa, informacija apie juos aiSkinamajame

raste nebutina. lnformacija apie neapibreztqji tutq ir isipareigojimus turi buti

pediurima ne rediau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinq disn4,

siekiant uztikinti, kad pasikeitimai b[tq tinkamai parod)ti aiskinainajame mste.

Neapibreztasis tutas finansinese ataskaitose neparodomas, kol nera aisku, arjis

duos Centrui ekonomines naudos. J€i ekonomine nauda tikdtina, tadiau nera tika,

kad ji bus gauta, informacija apie neapibreZtqii turt4 pateikiarna aiskinamajame

raste.

I\Tkiai pasibaigus atrsksitiniam laikotarpiui

lvykiq, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinese

ataskaitose taisykles nustat]'tos l8-ajarne VSAFAS .,Atidejiniai, neapibreztieji

isipareigojimai, neapibriZtasis turtas ir ivykiai pasibaigus ataskaitiniam

laikotarpiui".

lvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos

informacijos apie Jiezno paramos Seimai centro finansinl padeti paskutinQ

ataskaitinio laikotarpio dien4 (koreguojantys ivykiai), atsizvelgiant ijq itakos

reik5ms parengtoms finansinems ataskaitoms, yra parodomi finansines b[kles,

veiklos rezultatq ir pinigq srautq ataskaitose. Nekoreguojantys ivykiai, pasibaigus

ataskaitiniam laikotarpiui, aprasomi aiskinamajame raste, kai.jie reiksmingi.

Tarpusavio uiskaitos ir palyginamieji skaiCiai

Sudarant finansiniq ataskaitq rinkini, turto ir isiparcigojimq, taip pat pajamll ir

s4naudq tarpusavio uzskaita negalima, issklrus atvejus, kai konkrctus VSAFAS

88.

Itg.

90.

91.

92.

93.

94.



95.

reikalauja butent tokios uZskaitos (pvz., del draudiminio irrykio patirtq s4naudq

uZskaita atliekama su gauta draudimo i5moka).

Palyginamieji skaidiai 1ra koreguojami, kad atitikttl ataskaitiniq metq finansinius

rezultatus. Apskaitos principq ir apskaitiniq iverdiq pasikeitimai, sudarant

ataskaitinio laikotarpio finansiniq ataskaitq dnkini, pateikiami aiSkinamajame

raSte.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

96. Informacijos pagal segmefltus pateikimo finansinese ataskaitose reikalavimai

nustat)'ti 25-ajame VSAFAS .,Atsiskait)T nas pagal segmentus"'

97. Paramos Seimai cenftas tvarko apskaitos veiklq pagal segnentus Segmentai -
Centre pagrindines veiklos dalys pagal atliekamas valstybes, savivaldybes

funkcijas, 
-apimandios 

vienariises paramos Seimai cenho teikiamas vies4sias

paslaugas pagal valstybes funkcijq klasifikacij4 .

98. Paramos Seimai centras skiria Siltos segmentus:

a. Socialine apsaugal

Apie segmentq pateikiama tokia informacija:

b. segrnento sqnaudos:

c. segnento Pinigq srautai

gg. Jiezno paramos leimai ientias turto, lsipareigojimq it finansavimo sumq ir

pajamq apskaitq tvarko pagal segmentus, t.y. taip, kad Saletq pagal. segmentus

iei.lngui uzt"gl;t-oti pagrindinds veiklos s4naudas ir pagrindin€s veiklos pinigq

sraufus.

100. Turtas, isipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sqnaudos, kuriq priskpimo

."go,"nt i pug.indut 1ra neaiskus, turi buti priskiriami didZiausiq paramos Seimai

centro veiklos dali sudaranaiam segmentui.

Apskaitos Politikos keitim's

101. Apskaitos politikos keitimo principai nustat)'ti 7-ajame VSAFAS 
"Apskaitos

politikos, apskaitiniq iverdiq keitimas ir klaidq taisymas"'

102, iiezno paramos Seimai centro apskaitos politik4 taikoma nuolat tam, kad buttl

galima palyginti ivairiq ataskaitiniq laikotarpiq finansines ataskaitas Tokio

ialyginimo'rlitia istaigos finansines bukl€s, veiklos rezultatq, gr)T rojo hfto ir

pinigq srautq keitimosi tendencijoms nustat,'ti.

lo:. i'araimos Seimai centre pasirenkama ir taikoma apskaitos politika remdamasi

nuostatomis, pateiktomii l-ajame VSAFAS ..Finansiniq ataskaitq dnkinio

pateikimas". Ukiniq operacijq ir [kiniq ivykiq pripaZinimo, apskaitos ar del jq

atsirandanaio turto, lsipareigojimq, finansavimo sumq, pajamq ir (arba) s4naudq

vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikosteitimu'

104. Apskaitos ;olitik;k;iaiama del vSAFAS pasikeitimo arba' jei kiti t€ises aktai to

.eikalauja. Apskaitos politikos keitimas fi nansirese ataskaitose parodomas taikant

retrospeityrinf b[d4, t.y nauja apskaitos politika taikoma taip,.lygji visada buttl

br*.i .,audojurnu, todet pikeiita apskaitos politika,ra pritaikoma iikinems

ope.aciloms iiukiniams fvyiiams nuojq atsiradimo Poveikis, kuri.daro apskaitos

politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darltq

ankstesniq ataskaitiniq laiiotarpiq informacijai, registruojamas apskaitoje tq

ataskaitini laikotarpi, kuri apskaitos politika pakeidiama, ir parodomas einamojo

ataskaitinio laikotarpio uiiklo. re^ltutq ataskaitos eiluteje ,'Apskaitos politikos

keitimo bei esminitlklaidq taisymo itaka". Sioje eiluteje ya parcdoma apskaitos

politikos keitimo poveikio dalis' susijusi su ankstesniais ataskaitiniais



laikotaryiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio infomacija

finansinise ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo' t y. nekoreguojama'

Apskaitiniq iveriig keitimos

105. Apskaitiniq iveraiq keitimo pdncipai ir taisykles nustat)'ti 7-ajame VSAFAS

,,Apskaitos politikos, apskaitiniq ivetiq keitimas ir klaidq taisymas" 
-

f06. Ap;kaitiniai iveriiai )ra perZiiirimi tuo atveju, jei pasikeiiia aplinkyb6s, kuriomis

buvo rerntasi atliekant ivertinim4, arba atsiranda papildomos infomacijos ar kitq

ivykiq.
t07. iiezno pammos Seimai centro apskaitiniq lverdiq pasikeitimams iv€rtinti }ra

sudaroma atitinkama komisija, kuri yra atsakinga uz tinkamq aplinkybiq ir

informacijos, lerniandios apsiaitinl ivetinimq, taip pat poveikio nustatlmq ir

parodym4 fi nansinese ataskaitose.

fo8. Apskaitinio iveraio pasikeitimo poveikis nustatant grynqji pervirsi ar deficit4

priskiriamas:

a. laikotarpiui,

laikotarpiui;

kada ivyko pasikeitimas,

b. laikotarpiui, kada lvYko pasikeitimas, ir velesniems laikotarpiams'

jei pasikeitimas turi itakos ir jiems.

r09, 
" 

[siaigoje apskaitinio iver;io pasikeitimo rezultatas itraukiamas i t4 veiklos

i"ruitatq uia.luito" eilute, kurioje buvo parodlas pirminis iv€rtis, nebent

pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi itakos tik finansines trlkles ataskaitos

straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio iverdio pakeitimu' pateikiama

aiSkinamajame raste.

ll0. Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pv-z'' nusidevejimas

skaiti'uojamas iiesioginiu metodu), o apskaitiniu iverdiu laikomas Cenfte pasirinktas

dydis nusidevejimui apskaiiiuoti (pvz., nusidevejimo nomatyvas)'

Apskaitos klaidq taisym&s

1ll. Apskaitos klaidq taisymo taisykles nustatlos 7-ajame VSAFAS ,'Apskaitos

politikos, apskaitiniq iverdiq keitimas ir klaidq tais)T nas"'

112. 
' 

Ataskaiiiniu laii<otarpiu gali bnti pastebetos apskaitos klaidos, padar)'tos

praejusiq ataskaitiniq lai[otarpiq firansinase ataskaitose Apskaitos klaida laikoma

!..in", j"i jo. vienos vertine iSiai5ka arba kartu su kitq to ataskaitinio laikotarpio

klaidq vertinemis israiskomis )T a didesne nei 0,5 procento per finansinius metus

gautq finansavimo sumq vertes arba 0,25 procento turto vertes'

rr:. ir eimines. ir neesmlnes apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio

laikotarpio finansinese ataskiitose Apskaitos klaidq tais)T no itaka finansinese

ataskaitose Parodoma taip:

a. jei apskaitos klaida nera esmine, jos taisymas registruojamas toje

padioje sqskaiioje, L*ioj" buro uzr€gistruota klaiding?. informacija' ir parodomas

i".i" p"tiof" veiilos rezultatq ataskaitos eiluteje, kurioje buvo pateikta klaidinga

informacija;
d. jei apskaitos klaida esmine, jos taislanas registruojamas tam skirtoje

s4skaitoje ir p*odo-u" veiklos rezultattl ataskaitos eilutde 
.,'Apskaitos 

politikos

keitimo" bei esminiq apskaitos klaidq taisymo itaka" Lyginamoji. ankstesniojo

ataskaitinio laikotarpio finansine informacija pateikiama tokia, kokia buvo' t y'

nekoreguojama. Su esmines klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama

aiskinamajame raste.



III PASTABOS

Jiezno paramos Seimai centras rengia zemesniojo lygio finansiniq ataskaitq

dnkini.
Paramos Seimai centras valdo tultq savivaldybes patikejimo teise.

Finansines b[kles ataskaita

Nematerialaus turto balansine verte - 0 Eur.

Nematerialus ilgalaikis tutas visiskai nusidevejQs, taaiau ,ra naudojamas

paramos Seimai c€ntre ir jo isigijimo savikaina 8170,93 Eur' Nebenaudojamo

ilgalaikio nernaterialiojo tuto paramos Seimai centras neturi. Per ataskaitini laikotarpi

niraSyta netinkamo naudojimui nematedalaus turto (Fogramin's lrangos) sumoje

317,43 Eur.

P04. Illalaikis materialus turtas rodomas balansine verte ataskaitinio laikotarpio pab -
143358;.69 Eur. VisiSkai nusidevejqs ilgalaikis materialusis turtas )ra naudojamas

paramos Seimai centre ir jo lsigijimo savikaina 161348,98 Eur' Nebenaudojamo

ilgalaikio materialiojo turto paramos Seimai centras neturi'
"Pastatq 

grupeje balansine verte ataskaitinio laik. pab. - 13'10822,68 Eur' Paskaitiuota

nusidevejiio'suma per ataskaitini laikotaryi - 17435,30 Eur' Gauta neatlygintinai iS

savivaldibes, pastato rekonstukcijos verte (litul irengimas) 87427,94 Eux' 
. -

Infastruktniis srar,r,i4i balansine verte ataskaitinio laik. pab 4549,50 Eur'

PaJkaiaiuotas nusid€vejimas per atskaitini laikotarpi - 196,06 Eur' Gauta neatlygintinai is

savivaldybes - grgZinyj, turio lsigr.limo verte - 5673,38 Eur', nusidevejimo - I 103'34 Eur'

Kiti stu;i iai b-alansine verte ataskaitinio laikotarpio pab.'2'701,24 Eur' Paskaiiiuotas

nusidevajimas per atskaitini laikotarpi 2'78,40 Eut .

Maiinoi ir jieginai grupeje balansine verte ataskaitinio laik' pab - 5342,11 Eur '

Sukaupta nuiidivejimo suma per ataskaitini laikotarpi 989,51 Eur' Nurasyta per

ataskaitini laikotarpi - 341,75 Eur.(elektrine virykle).

Transpo)to pie ones balansine verte ataskaitinio laik pab - 22773,82 Ev ' Pet

ataskaitini laikotarpi isig)4as lengvasis automobilis, kurio isigijimo verte - 22000 Eur'

Nusidevejimo suma per ataskaitini laikotarpi 142,86 Eur'

Baldai, iiuro iranga ir kitas ilgalaikis fiateialusis 
"/'l4s- 

balansine verte ataskaitinio

laik. pab. - Z:+t,:-+ gur . Nusidevejimo suma per ataskaitini laikotarpi - 463'50 Eur'

Nuraiya visiskai nusidevejusio ir netinkamo naudoti -2427,28 Eur' ( baldai, kompiuteris)'

P05P06 llgalaikis finansinis tutas - 5382,33 Eur. Registruotas atiddjinys darbuotojams

*iuotu"i#, pensijos amZiq iseitinems ismokoms moketi, kai nera Zinoma kada

darbuotojas nutrauks darbo santykius.

P08. Isigytos atsargos apskaitoje uzregistruotos jtl lsigijimo savikaina - 15197'76 E]ut 
'

kurias sudaro kuras k[renimui - granules ir degalai.

P09. Isankstiniai apmokejimai - 2219,14 Eur, iSjq:

l. isankstiniai apmokejimai tiekejams - 1288,96 Eur'

2. ateinandiq laikotarpiq sqnaudos 930,18 Eur'

Plo. Per vienerius metus gautinos sumos - 115281,01 Eur'

I . Gautinos finansavimo sumos - 4944 Eur.

2. Gautinos uZ turto naudojimq - 177,51 Eur.

3. Gautinos sumos uz suteiktas paslaugas 4897,82 Eur'

4. Sukauptos gautinos sumos - 105101,39 Eur. , iSjq:

- atostoginif kaupiniai darbo uzmokesiiui ir soc. draudimui - 101063,83 Eur'

- sukauptos finansavimo pajamas 4037,56 Eur.

5. Kitos gautinos sumos 160,29 Eur. , is jq:



- valstybinio soc. draudimo imokos permoka - 42,01 Eur.

- nuomoiamq patalpq komunalin€s paslaugos 118,28 Eur.

Pl1. Pinigai irjq ekvivalentai 3638,71 Eur.,i3jq:
- paramos b[du gautos pinigines lesos -1393,40 Eur.

- banko mokejimo korteliq l6Sq likutis - 2245,31 Eur.

P12. Infomacija apie finansavimo sumas pagal Saltini, tikslinQ paskirti ir jq poklti p€r

ataskaitini laikotarpi pateikta pridedamose 20 VSAFAS 4 lenteleje.

P15 - Ilgalaikiai atidejiniai - 5382,33 Eur. Atidejiniai pensijinio amZiaus darbuotojams

i5eitinemi i5mokoms mokati registruoti ilgalaikiai atidejiniai, res numatoma kad jie dirbs

ilgiau kaip 12 m€nesiq.
pfZ. fietejams moketinos sumos - 5866,69 Eur, i3 jq finansuojamq iS savivaldybes

biudzeto sumos - 4037,56 Eur.

Su darbo santykiais susijg lsipareigojimai 407,05 Eur.(isiskolinimas darbuotojams uZ

nedarbingumo ligos paSalpq 2 pirmqsias darbo dienas).

Sukauptos moketinos sumos - 101063,83 Eur. - atostogq rezervo sumos.

Kiti trumpalaikiai isipareigojimai 162,28 Eur.( uZ 5iuk51iq isveZim4)'

Pl9. Grynasis tttfia; - 1517,9'7 Eur. susidarq likudiai i5 pajamq uZ teikiamas paslaugas

leSq:

- Atsargq likutis - 1813,83 Eur.

- Gautinos sumos uZ suteiktas paslaugas 5193,61 Eur.

- Debitorinis isiskolinimas 683,68Eur.

- keditoriris isiskolinimas -2398,46 Eur

- Lesos banke 2245,31 Ert.

Veiklos rczultatu ataskaita

P21. Pagrindines veiklos kitos pajamas- 196205,31 Eur, iSjq:

LApskaitiuotos pajamos uZ suteiktas paslaugas 194847,96 Eur', i5 jq :

- globos (rfipybos) ismoka vaikui 58271,82 Ettr.

- pajamos uZ teikiamas apglwendinimo paslaugas prieglobsdio prailtojams

136030,14 Eur .

- mok),rno ir konsultavimo paslaugos globejams - 540 Eur.

2. Valgyklos patalpq nuomos pajamos - 1357,35 Eur.

P22. Darbo uzmokesdio ir socialinio draudimo sqnaudos - 861957,60' iSjtl:

l darbuotojtl darbo uZmokesdio s4naudos - 845260,91 Eur'

2. socialinio draudimo lmokq s4naudos (darbdavio) - 12484,55 Eur'

3. ligos paSalpq s4naudos 4212,14 Eur.

KITI PAAISKINIMAI
Paramos Seimai centras turi turto nebalansineje sqskaitoje Tai pammos

seimai centro veikloie naudojamas lkinis inventorius Sio tuto isigijimo vert€ 195915,23

Eur.

Pagal panaudos sutartis gautas turtas - 28364,91 Eur., i3 jq :

l. Zemes skl)?ai esantys adresu:

a. Sodo g. 13 Jieznas Prienq r. 11407,41 Eur'(neindeksuota verte)

b. Tmkq g 2A Prienqr. - I117,39 Eur.(neindeksuota vert')

2.Lengvasis automobilis - 15840,1I Erg:--l-

Direktore

Vyr. buhalte€

Jtrate Virginija Zukauskiene

Regina Adomaitiene

4
*//'


